
1 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

   

 

ZADAVATEL: Kraj Vysočina 

Sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 

IČO: 70890749 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Komplexní servis a podpora provozu a užití informačního systému GINIS“ 

Předmět veřejné zakázky: služby 

druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění 
limit veřejné zakázky: nadlimitní  
 

Hodnotící komise se dne 13. 12. 2023 v 16:30 hod. sešla na základě svolání zadavatele na svém 
prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“). 
 

I. Složení hodnotící komise a její usnášení schopnost 
 

1. Petr Pavlinec 
2. Karel Žák 
3. Klára Jiráková 
 

Komise se sešla v počtu 4 členů, což představuje 80% účast členů, a tudíž komise je 
usnášeníschopná.  
 

II. Nepodjatost členů hodnotící komise 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni s identifikačními údaji uchazeče, který 
podal nabídku, a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k jejich podjatosti ve vztahu k veřejné 
zakázce a k uchazeči, jsou povinni to bezodkladně oznámit zadavateli. Zadavatel po zvážení důvodů 
podjatosti člena hodnotící komise rozhodne o jeho dalším setrvání v hodnotící komisi; vznikne-li 
zadavateli pochybnost o nepodjatosti některého z členů hodnotící komise, postupuje zadavatel 
obdobně. Člen hodnotící komise, kterému vznikl důvod podjatosti, se nesmí zúčastnit jednání 
hodnotící komise od okamžiku, kdy se o tomto důvodu dozvěděl. Předseda hodnotící komise vyzve 
k činnosti v hodnotící komisi za podjatého člena jeho náhradníka.  
 
Všichni níže podepsaní členové komise, jakož i osoby účastny jednání, tímto dále prohlašují ve 
smyslu § 44 odst. 1 zákona, že nejsou ve střetu zájmů, tj. že jejich zájmy neohrožují jejich 
nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením, nemají zájem získat osobní 
výhodu, ani nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 
Každý člen komise i osoba účastna na jednání se zavazuje, že pokud v průběhu zadávacího řízení 
na základě jakýchkoliv okolností zjistí, že existuje důvod pro jeho podjatost či střet zájmů ve výše 
uvedeném smyslu, oznámí takovou skutečnost neprodleně zadavateli. 
 

III. Předseda a místopředseda hodnotící komise 

Na základě většinového hlasování si hodnotící komise zvolila předsedu a místopředsedu. 
Předseda komise: Petr Pavlinec 
Místopředseda komise: Jaroslav Krotký 
Na další jednání bude členy hodnotící komise písemně svolávat předseda nebo v jeho nepřítomnosti 
místopředseda hodnotící komise. 
 
IV. Otevírání obálek s nabídkami 
 

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-68, př. 1počet stran: 3



2 
 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 1 řádnou nabídku, která byla doručena 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 13. 12. 2023. Otevírání obálek byl vyhodnocen 
samostatný protokol.  
 

 
V. Posouzení splnění podmínek účasti 
Komise provedla v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) posouzení splnění podmínek účasti účastníků. Zpráva s 
výsledkem posouzení splnění podmínek účasti účastníků v jednotlivých částech veřejné zakázky dle 
§ 123 písm. b) zákona tvoří přílohou tohoto protokolu. 
 

VI. Hodnocení nabídek  

Hodnotící komise v souladu s § 119 odst. 1 posoudila nabídku uchazeče z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska 
toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku. 
 
Hodnotící komise neshledala nejasnosti žádající si písemného vysvětlení nabídky. Nabídka uchazeče 
splnila veškeré požadavky dané zadávací dokumentací. 
 
Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto protokolu.  
 
VII. Doporučení zadavateli 
Komise doporučuje zadavateli, aby vybral k uzavření smlouvy účastníka, který podal na základě 
výzvy k jednání nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to: 
 

GORDIC spol. s r.o., se sídlem se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 47903783. 

 

VII. Závěr 
Protokol o prvním jednání hodnotící komise byl členům komise přečten. Členové hodnotící komise 
svým podpisem stvrzují pravdivost a úplnost údajů v tomto protokolu uvedených. Po přečtení bylo 
první jednání hodnotící komise v 17:00 hod. ukončeno.  
 
 
V Jihlavě 13. 12. 2023 
 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení člena / náhradníka člena hodnotící komise 
Podpisy členů / náhradníků členů 

hodnotící komise 

Petr Pavlinec 

 

 

 

 

Karel Žák 

 

 

 

 

Klára Jiráková  

 

 

 

 

 

Příloha: 

1) Protokol o otevírání obálek 
2) Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zad. Řízení 

Ing. Petr 
Pavlinec

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Pavlinec 
Datum: 2023.12.14 
08:20:47 +01'00'

Ing. Karel 
Žák

Digitálně podepsal Ing. 
Karel Žák 
Datum: 2023.12.14 
08:24:12 +01'00'

Mgr. Klára 
Jiráková

Digitálně podepsal 
Mgr. Klára Jiráková 
Datum: 2023.12.14 
08:29:56 +01'00'



3 
 

3) Zpráva o hodnocení nabídek 
 




